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 0603
 

 001

 00439

 00446

 00457

 00464

 00467

 00480

 00490

 00502

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 25,152.00

 23,910.00

 10,304.00

 2,708.00

 6,525.00

 54,224.90

 1,127.80

 2,025.00

07-NOV-13

07-NOV-13

07-NOV-13

07-NOV-13

07-NOV-13

07-NOV-13

07-NOV-13

07-NOV-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISIÓN DEL MAGISTERIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 125,976.70

 125,976.70

 25,152.00

 23,910.00

 10,304.00

 2,708.00

 6,525.00

 54,224.90

 1,127.80

 2,025.00

 001

 002

 005

 006

 007

 010

 014

 016

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

DIRECTORIO ESPECIALISTA

PLANIFICACION Y PRESUPUESTO

ADMINISTRATIVO

ASESORIA LEGAL

CONTABILIDAD

CARTERA

GERIATRIA Y GERONTOLOGIA

INVERSIONES

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  002 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  005 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  006 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  007 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  010 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  014 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  016 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0603 

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

10/12/2013 15:28:17

Gestión: 2013 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 
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 0603
 

 001

 00413

 00422

 00435

 00443

 00406

 00451

 00196

 00402

 00414

 00423

 00454

 00473

 00470

 00420

 00477

 00405

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,986.60

 2,636.40

 139,536.90

 2,139.20

 2,000.00

 1,000.00

 132,150.20

 11,059.20

 43,385.90

 40,420.50

 314,884.80

 5,000.00

 1,000.00

 6,108.50

 38.30

 3,000.00

04-NOV-13

04-NOV-13

07-NOV-13

07-NOV-13

04-NOV-13

07-NOV-13

04-NOV-13

04-NOV-13

04-NOV-13

04-NOV-13

07-NOV-13

07-NOV-13

07-NOV-13

04-NOV-13

07-NOV-13

04-NOV-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISIÓN DEL MAGISTERIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 145,159.90

 2,139.20

 3,000.00

 541,900.60

 5,000.00

 1,000.00

 6,146.80

 3,000.00

 001

 002

 004

 005

 008

 009

 010

 014

 015

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

DIRECTORIO ESPECIALISTA

PLANIFICACION Y PRESUPUESTO

RECURSOS HUMANOS

ADMINISTRATIVO

PRESTACIONES SOCIALES

INFORMATICA

CARTERA

GERIATRIA Y GERONTOLOGIA

REGIONALES

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  002 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  004 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  005 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  008 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  009 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  010 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  014 ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO
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República de Honduras

10/12/2013 15:28:17

Gestión: 2013 
r_ega_12_clagas
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 0603
 

 001

 00421

 00427

 00433

 00494

 00500

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,878.70

 16,583.00

 16,834.00

 187,484.40

 3,335.70

04-NOV-13

04-NOV-13

04-NOV-13

07-NOV-13

07-NOV-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISIÓN DEL MAGISTERIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

 936,462.30

 936,462.30

 225,780.10

 3,335.70

 015

 016

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

REGIONALES

INVERSIONES

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  015 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  016 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0603 

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO



BIENES DE USO

República de Honduras
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 0603
 

 001

 00460  01  00001  2,273.60 07-NOV-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISIÓN DEL MAGISTERIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 2,273.60

 2,273.60

 2,273.60

 005Unidad Ejecutora: ADMINISTRATIVO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  005 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0603 

 

Identificación Nombre
0603001 INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

10/12/2013 15:26:03

Gestión: 2013 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 2

 0603
 

 001

 00436

 00444

 00449

 00452

 00424

 00455

 00462

 00466

 00429

 00471

 00478

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 365,103.40

 19,584.80

 116,188.80

 22,096.90

 16,516.30

 406,574.80

 13,198.80

 26,600.10

 251.60

 15,659.40

 104,400.10

07-NOV-13

07-NOV-13

07-NOV-13

07-NOV-13

04-NOV-13

07-NOV-13

07-NOV-13

07-NOV-13

04-NOV-13

07-NOV-13

07-NOV-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISIÓN DEL MAGISTERIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 365,103.40

 19,584.80

 116,188.80

 22,096.90

 423,091.10

 13,198.80

 26,600.10

 15,911.00

 104,400.10

 001

 002

 003

 004

 005

 006

 007

 009

 010

 013

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

DIRECTORIO ESPECIALISTA

PLANIFICACION Y PRESUPUESTO

AUDITORIA INTERNA

RECURSOS HUMANOS

ADMINISTRATIVO

ASESORIA LEGAL

CONTABILIDAD

INFORMATICA

CARTERA

PRESTAMOS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  002 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  003 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  004 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  005 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  006 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  007 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  009 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  010 ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras
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 0603
 

 001

 00486

 00489

 00407

 00495

 00416

 00501

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 14,626.00

 3,461.00

 21,411.20

 198,991.70

 5,875.00

 126,756.30

07-NOV-13

07-NOV-13

04-NOV-13

07-NOV-13

04-NOV-13

07-NOV-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISIÓN DEL MAGISTERIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,477,296.20

 1,477,296.20

 14,626.00

 3,461.00

 220,402.90

 132,631.30

 013

 014

 015

 016

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

PRESTAMOS

GERIATRIA Y GERONTOLOGIA

REGIONALES

INVERSIONES

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  013 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  014 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  015 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  016 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0603 

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

10/12/2013 15:28:47

Gestión: 2013 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 
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 0603
 

 001

 00459

 00497

 01

 01

 00001

 00001

 30,765.60

 8,560.50

07-NOV-13

07-NOV-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISIÓN DEL MAGISTERIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

 39,326.10

 39,326.10

 30,765.60

 8,560.50

 005

 015

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

ADMINISTRATIVO

REGIONALES

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  005 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  015 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0603 

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0603001

0603001

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO



OTROS

República de Honduras

10/12/2013 15:30:15
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r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 
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 0603
 

 001

 00410

 00418

 00487

 00503

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 168,586,000.00

 127,882,309.90

 222,131,601.50

 62,666,273.30

04-NOV-13

04-NOV-13

07-NOV-13

07-NOV-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISIÓN DEL MAGISTERIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

 581,266,184.70

 581,266,184.70

 518,599,911.40

 62,666,273.30

 013

 016

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

PRESTAMOS

INVERSIONES

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  013 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  016 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0603 

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0603001

0603001

0603001

0603001

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

10/12/2013 15:30:55

Gestión: 2013 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 
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 0603
 

 001

 00438

 00445

 00456

 00463

 00479

 00483

 00496

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 59,329.70

 2,578.10

 21,830.00

 7,546.90

 6,703.10

 7,063.40

 1,984.40

07-NOV-13

07-NOV-13

07-NOV-13

07-NOV-13

07-NOV-13

07-NOV-13

07-NOV-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISIÓN DEL MAGISTERIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 107,035.60

 107,035.60

 59,329.70

 2,578.10

 21,830.00

 7,546.90

 6,703.10

 7,063.40

 1,984.40

 001

 002

 005

 006

 010

 012

 015

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

DIRECTORIO ESPECIALISTA

PLANIFICACION Y PRESUPUESTO

ADMINISTRATIVO

ASESORIA LEGAL

CARTERA

COBROS

REGIONALES

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  002 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  005 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  006 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  010 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  012 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  015 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0603 

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

10/12/2013 15:26:40

Gestión: 2013 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 
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 0603
 

 001

 00437  01  00001  730,002.10 07-NOV-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISIÓN DEL MAGISTERIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 730,002.10

 730,002.10

 730,002.10

 001Unidad Ejecutora: DIRECTORIO ESPECIALISTA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0603 

 

Identificación Nombre
0603001 INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO



CONSTRUCCIONES
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 0603
 

 001

 00440  01  00001  306,590.20 07-NOV-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISIÓN DEL MAGISTERIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 306,590.20

 306,590.20

 306,590.20

 001Unidad Ejecutora: DIRECTORIO ESPECIALISTA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0603 
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